



Behandlingar - hårvård - DEMERAL

PHYSIA KOMPLEXA SYSTEM

DEMERAL



✉ bbazar@globalife.com

☎ +39 0331 1706328



PHYSIA KOMPLEXA SYSTEM

Dyrbara eteriska oljor ingjuta ett hårbotten behandling system med en hög professionell innehåll. Det är lämplig för strid och sakta ner alla former av gallring på plats (akut) , agerar i förebyggande fas där det finns en benägenhet att håravfall: karakteristiska mekanismen av operation flöde och flödet kontrolleras, action gör detta lämpar sig för behandling av de kistan håravfall problem oavsett kön, med, extra, mot manligt och kära.

Alfa-lösning

Funktioner: District tossinica-aktivering av mikrocirkulationen trängselavgiften-skydd och förstärkning av kapillärväggarna. Flöde effekt: lotion för att förbättra handeln mellan follikeln och omgivande vätskor hjälper till avlägsnande av cellulära avfall och förbättrar närande tillförsel till follikulära matrix. Innehåller eteriska oljor med avgiftande (citron och eukalyptus) för att främja trängselavgiften i hårbotten att stimulera (Chili och kanel) att stödja näringsmässiga utbyte mellan celler och vävnader är lugnande och skyddande ämnen för att optimera och effektivisera fartygets kapacitet. Inga konserveringsmedel.
paketet: 30 ml glasflaska. ù

SCHAMPO INTERPHASE

Funktioner: Skonsam rengöring (SLS eller SLES)-ger näring och gör det lätt att kamma hans hår-rena hårbotten. Milda formel är fri från aggressiva tensider och respekterar den Fysiologiskt pH i hårbotten. Närande effekten som tillhandahålls av mjölkprotein gör stjäklar mjuk och lätt att kamma. Med hjälp av mynta eterisk olja är känd för dess stimulerande och effektiv Tea Tree olja är den idealiska cleanser rening av specifikationen är i fall av överdriven håravfall.
förpackning: 100 ml flaska med applikator munstycke.

OMEGA LÖSNING

Specifika för: stärka din capillary väggar-rening och uppfriskande-5-alfa-reduktas modulering. Avrinning effekt: lotion toning effekt , efter schampo reglerar cirkulationen och hålla det effektiva distriktet redo att möta näringsbehov av hårsäckar.
paketet: 30 ml glasflaska.